ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2024 года

	 № 69/323

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об утверждении Отчета

территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка о поступлении и расходовании средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области
В соответствии  со  статьей  55   Закона Липецкой области  от 9 июня  2012  года  № 45-ОЗ «О выборах Губернатора Липецкой области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области избирательной комиссии Липецкой области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 22 декабря 2023 года № 42/446-7, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка о поступлении и расходовании средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Липецкой области, в сумме 4501446,00 (четыре миллиона пятьсот одна тысяча четыреста сорок шесть) рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий 3991626,00 (три миллиона девятьсот девяносто одна тысяча шестьсот двадцать шесть) рублей, для территориальной избирательной комиссии 509820,00 (пятьсот девять тысяч восемьсот двадцать) рублей (отчет прилагается).
2. Возложить обязанность представления Отчета в избирательную комиссию Липецкой области по сроку 23 сентября 2024 года на бухгалтера комиссии Мецкер Грету Владимировну и председателя комиссии Гончарову Ларису Александровну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ